communitati  — 
Schluss:  domino, 

quarta  pars  com- munitati et  quarta 
accusatori. 

Z.  23  die  Strafe 

quadragiuta  soli- dorum. 

Z.  5  und  später 
fehlt  butyrum. 

Z.  10  Strafbestim- 

mung viginti  soli- dorum.  Für  Z.  10 

et  chai'entanorum 
-  Z.  12  butyri: 

et  quinque  soli- 
dos  pro  quolibet 

Z.  22  Strafbestim- 

mung vinginti  so- lidorumden.Trid. 

Z.  21  Strafbe- 
stimmungen soli- 

dos  viginti,  soli- 
des decem. 
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I] 

I 
Alexaii- 
drinische Eoveretaner 

Statuten 

Zweites  Statut 
der 

üdal- 
ricianische Cles'sche  Statuten. 

Statuten. kJlfOiLtltCll. Sindiker. Statuten. 

III.  97.* Alte     113. III.     294. 
II.  108.  Z.  4  Strafe:  quin- 

que  solidos  den. 
Tridentinorum. 

\   98.* „        114. „       295. „  104.*  Z.  15  für  pro  qua- 
libet  —  Schluss: 

ut  alii  punientur 
secunduxn  quod 

scriptum  est. 

„    99. 
„       296. „  105.*  Strafbestimmung: 

centum  solidorura 

Trid. 

„100. 
„       297. „  106.*  S.  191,  Z. 3 Strafe: 

centum  solidorum 
den.  Ver. 

«101. 
„       298. „  107.**  bis  Z.  14  fuerit. 

Z.  9  fehlt  de  — 
nee.  Die  Rubrik 

passt  nicht  hie- 
her,  sondern  zu 
A  3,  c.  90. 

r,  102.* „        143. 
„       299. „  108.  bis  Z.  26  annum. 

Z.  25  nach  provi- 
soribus:  et  pro- 
curatoribus. 

„  103.** „        155. 
„       300. 

„  109. „  104.** „        156. 

, 

„       301. „  110.  Z.  12  fehlt  aucu- 
pes  sive.  Z.  13 

fehlt  aucupari  si- 
ve. Z.  14  Strafe: 

centum  solidorum 
den.  Ver.  Z.  19 

fehlt  accipitrem 
sive. 

„  105.** „       159. „       802. „  lll.***Z.  26  nach  licen- 
tia:  domini  epi- 

scopi  vol  eius  ca- 
pitanei.  Z.  29  nach 

applicetur:  domi- 
no,  quarta  pars 
communitati  et 

relicjua  quarta  in- 
veutori  u.  «.  w. 
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Alexan- 
drinische 
Statuten. 

in.  106* 

107. 

„108. 

109. 

Müller- ordnung 

von  1395. 

ßoveretaner 
Statuten. 

Alte    160. 

Zweites  Statut 
der 

Sindiker. Udal- 
ricianische 
Statuten. 

III.     303. 

304. 

305. 

306. 

Cles'sche  Statuten. 

II.112.***Z.  15für  aliquid: 

aliquod  matrimo- 
nium  (sie!)  extra 

civitatem  et  di- 
strictum  Tridenti 
extrahere  per  se 

vel  per  alium,  ex- 

cepto  quam  pecu- niam  aurum  vel 

argentum  extrac- tumexvictualibus 

conductis  et  ven- 
ditis  et  exceptis 

aliis,  que  licite  et 
impune  exportari